
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/12/2024 | Edição: 249 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Mulheres Rurais

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Código 969415, Nº Processo: 55000014341202430, Concedente:

Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar, Convenente: CENTRO FEMINISTA 8 DE

MARCO CNPJ nº 40772568000145, Objeto: Fortalecimento de 352 mulheres rurais articuladas em 15

grupos do Rio Grande do Norte e Paraíba no desenvolvimento das capacidades produtivas, da expansão

do acesso aos mercados, do acesso aos programas de financiamento e compras públicas, do

desenvolvimento das capacidades de gestão e da promoção da igualdade na distribuição das

responsabilidades com o trabalho doméstico e de reprodução da vida., Valor Total: R$ 2.112.000,00, Valor

de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2024 - R$ 2.112.000,00,

Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2024NE000013, Valor: R$ 1.687.398,60, PTRES: 236186, Fonte

Recurso: 1000000000, ND: 335041; Num Empenho: 2024NE000014, Valor: R$ 424.601,40, PTRES:

236186, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 445042, Vigência: 27/12/2024 a 27/12/2026, Data de

Assinatura: 20/12/2024, Signatários: Concedente: VIVIANA BEZERRA DE MESQUITA CPF nº ***.732.164-**,

Convenente: ELIANE MARIA DA CONCEICAO CPF nº ***.312.654-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/12/24, 08:46 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-604255529 1/1


